SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL SME Nº 58, DE 01 DE SETEMBRO DE 2025

A Secretaria Municipal de Educação, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, considerando as disposições constantes do EDITAL

SME N.º 49, DE 31 DE JULHO DE 2025, publicado no Diário Oficial do dia 01 de agosto de 2025, que regula o Processo Seletivo Simplificado com vistas à

contratação de Professores por tempo determinado, TORNA PÚBLICA A DIVULGAÇÃO DA RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PÓS RECURSO DA 1ª

COORDENADORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO, NOS CARGOS: PROFESSOR PARA ATUAÇÃO NO ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS – 40H, MODALIDADES:

REGULAR E VOLANTE e PROFESSOR PARA ATUAÇÃO NO ENSINO FUNDAMENTAL – EDUCAÇÃO FÍSICA – 40H, MODALIDADE: REGULAR, dos candidatos

participantes do Processo Seletivo Simplificado para exercício das funções em conformidade com os itens 9.1.8, 9.3, 13.2, 13.3, 16.21, 16.3, bem como do

ANEXO I  do referido Edital.

LISTA BASEADA NAS DECLARAÇÕES DE INSCRIÇÃO

1ª COORDENADORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO

PAEF - ANOS INICIAIS (40H)

VAGAS REGULARES

MODALIDADE REGULAR

DADOS INFORMADOS NO ATO DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
Lei n.º

2.111/1994
Lei n.º

5.695/2014
EXPERIÊNCIA TITULAÇÃO TOTAL CLASSIFICAÇÃO

2373555
INEUSA
CUNHA
JERONIMO

24/08/1954 N N 20 5 25 1

2362775
MÔNICA DE
SOUSA
RIBEIRO

22/02/1965 N N 20 5 25 2

2372743

MAYSE
GOMES
BARCELLOS
DA SILVEIRA

05/08/1967 N N 20 5 25 3

2359514
VERA LÚCIA
DE JESUS
MORGADO

27/01/1968 N N 20 5 25 4

2365540
MARIA JOSE
DOS SANTOS

28/04/1969 N N 20 5 25 5

2370349

ALICE
SCORZA
PREGUEIRO
ATTIÉ

05/02/1971 N N 20 5 25 6

2363809
ALINE LOPES
DE SÁ ABREU
SCHIMITH

24/11/1973 N N 20 5 25 7

2364222
ALEX COSTA
GOMES

14/05/1983 N N 20 5 25 8

2364258
FERNANDA
ALMEIDA
BARCELOS

13/09/1985 N N 20 5 25 9

2360530
JOSIANE DE
ÁVILA
NORONHA

30/05/1986 N N 20 5 25 10

2372830
FABIANA
PEREIRA
COELHO

20/06/1987 N N 20 5 25 11

2372980
KARINE DE
OLIVEIRA
ARAUJO

06/09/1988 N N 20 5 25 12

2362187
EZEQUIAS
SOUZA
THOMÉ

06/06/1989 N S 20 5 25 13

2362420

CLARISSA
COSTA
MAINARDI
MIGUEL DE
CASTRO

08/06/1981 N N 14 11 25 14

2373474

ZILMA COSTA
DE OLIVEIRA
MORAES
CANDIDO

08/04/1968 N N 20 0 20 15

2361428
YONA DA
SILVA FAZIO

11/05/1975 N N 20 0 20 16

2359658
PATRICIA
GONÇALVES
SILVA

18/02/1979 N N 20 0 20 17

2367810 MARQUES 27/12/1981 N S 20 0 20 18

2369422
FLÁVIA
RODRIGUES
DE ANDRADE

23/06/1983 N N 20 0 20 19

2368402
LEIDYANE DA
SILVA SANTOS

25/08/1994 N S 20 0 20 20

2370411
GLAUCYELLEN
CONCEIÇÃO
DA COSTA

14/06/1995 N S 20 0 20 21

2366028
ELIANE
AMARO DA
SILVA

03/01/1973 N N 14 5 19 22

2372868

MAURA
ALESSANDRA
FERREIRA DA
SILVA

02/08/1974 N N 14 5 19 23

2361676

PRÍSCYLA
MONTEIRO
VIANA DOS
SANTOS

02/07/1982 N N 14 5 19 24

2364956
KELY
MENDONÇA
FERREIRA

21/10/1983 N N 14 5 19 25

2363652
TAMIRIS DOS
SANTOS
ARAUJO

29/07/1987 S N 14 5 19 26

2366847

MAYARA
CAETANO
FERREIRA
RODRIGUES

18/03/1990 N S 14 5 19 27

2373801

MARCIA
BASTOS
QUADROS
SODRÉ

01/12/1966 N N 10 5 15 28

2364809
ALINE SOUZA
DE
ALVARENGA

01/05/1980 N N 10 5 15 29

2364700
ALINE DA
SILVA NUNES

03/05/1981 N S 10 5 15 30

2364992
JORGE FILIPE
ROSA
PORTELA

18/11/1985 N N 10 5 15 31

2371312
NUBIA
BORGES
MOURÃO

05/12/1987 N N 10 5 15 32

2374434

PAULO
VINICIUS DOS
SANTOS
RODRIGUES

13/05/1991 N N 10 5 15 33

2366270
TANIA MARIA
BATISTA

09/06/1964 N N 14 0 14 34

2370269
PATRICIA DE
SOUZA
SANTOS

21/12/1977 N N 14 0 14 35

2373275
LAÍS DA SILVA
RIBEIRO DE
OLIVEIRA

22/09/1988 N S 14 0 14 36

2366955

SABRINA
ANTUNES
ANDRADE
MARTINS
FERREIRA

06/05/1994 N N 14 0 14 37

2360127
LARISSA
COSTA
CARVALHO

11/02/1996 N S 14 0 14 38

2374018

PAULA
CRISTINA
AMARAL DOS
SANTOS
MARTINS

07/07/1969 N N 6 5 11 39

2365271
ADRIANA
ARÊAS DA
SILVA

24/07/1970 N N 6 5 11 40

2372546
SILVANA DA
SILVA

26/12/1979 N N 6 5 11 41

2372769
JOSIANE
MOREIRA DA
SILVA RAFAEL

23/04/1980 N N 6 5 11 42

2370975
JULIANA
MAGALHAES
BRAGA

16/10/1991 N N 6 5 11 43

2372681

GRACIETE
MARCOLINA
FIGUEIREDO
COELHO

01/04/1992 N N 6 5 11 44

2369839
JULIANA DE
CARVALHO
BRAGA

08/07/1994 N S 6 5 11 45

2370452
SAMUEL DA
CONCEIÇÃO
MENDES

20/07/1995 N S 6 5 11 46

2360132

THAYANNE
OLIVEIRA DE
CARVALHO
VALADARES

04/11/1995 N N 6 5 11 47

2366148
INGRYD
RAMOS
CORDEIRO

21/11/1995 N N 6 5 11 48

2360726
LUANA BRENO
FERREIRA
FIGUEIREDO

09/10/1996 N N 6 5 11 49

2372344
WESLLEY DA
SILVA RAFAEL

08/11/1998 N N 6 5 11 50

2366426
DIOGO
CAMPOS
BILLÉ

21/12/1993 N N 0 11 11 51

2369953

MARIA
ROSEANE DE
MATOS
RODRIGUES

09/08/1975 N N 10 0 10 52

2363109

ADRIANA DA
SILVA
BANDEIRA DE
CASTRO

20/10/1977 N N 10 0 10 53

2366583
DANUSA
DANTAS PIO
DA COSTA

15/03/1985 N S 10 0 10 54

2374158
PRISCILA DA
ROSA DUTRA

18/05/1997 N S 10 0 10 55

2360556
CAMYLLA
RODRIGUES
DOS SANTOS

08/12/1997 N N 10 0 10 56

2369360 JAQUELLINE 25/11/2001 N S 10 0 10 57

2362687

RITA DA
CUNHA
CASTRO
PIMENTEL

24/07/1965 N N 6 0 6 58

2366970
JOSELMA
MANHÃES DE
OLIVEIRA

05/05/1979 N N 6 0 6 59

2368662

ANA
CAROLINA DE
SOUZA
ROCHA

20/09/1983 N S 6 0 6 60

2364110
MICHELLE
DOS SANTOS
CORDEIRO

25/06/1984 N S 6 0 6 61

2360458
MÁRCIA
REJANE MAIA
DE SOUSA

20/09/1989 N N 6 0 6 62

2359622
BIANCA
OLIVEIRA DE
CASTRO

04/05/2000 N N 6 0 6 63

2359625
LAYLA REGIS
DE ALMEIDA
SOUSA

21/12/2000 N N 6 0 6 64

2363705
JUAREZ DE
OLIVEIRA

16/10/1964 N N 0 5 5 65

2363699
LUCIENE
REBELLO
CHAGAS

04/12/1964 N N 0 5 5 66

2360305
SOLANGE DE
SOUZA LIMA
NUNES

07/09/1976 N N 0 5 5 67

2365331
JACQUELINE
MARIA DA
SILVA POTELA

21/07/1978 N N 0 5 5 68

2369094
RODRIGO DA
SILVA LOPES

20/02/1980 N N 0 5 5 69

2363046
LEDNIR
BITENCOURT
AMORIM

08/02/1983 N S 0 5 5 70

2364447

ALINE
MARINHO
PEREIRA
BRITO

03/02/1985 N N 0 5 5 71

2363147

NATHÁLIA
SILVA GASPAR
DE
CARVALHO.

09/01/1990 N N 0 5 5 72

2365165
BEATRIZ
MARMELLO
VALLE

14/05/1991 N N 0 5 5 73

2363170
MARIA ELIS
COSTA
ALENCAR

31/12/1993 N N 0 5 5 74

2367918
VITOR
BERTOLDO
FONSECA

24/05/1997 N S 0 5 5 75

2359927
CLÁUDIA DE
LIMA
MEDEIROS

09/10/1962 N N 0 0 0 76

2373671

ANDREA
CARLA
LETTIERI
BEZERRA

23/11/1967 N N 0 0 0 77

2367489
ALCILENE
PEREIRA DOS
SANTOS

22/02/1973 N S 0 0 0 78

2361777
DANIELE
GOMES
LOPES

22/12/1975 N N 0 0 0 79

2362619
LUCIANE
FÉLIX ROCHA

02/07/1976 N N 0 0 0 80

2373523

ELAINE
MELANES DO
NASCIMENTO
MARIANO

07/05/1977 N N 0 0 0 81

2369589
MARCIA SILVA
DOS SANTOS

15/06/1977 N N 0 0 0 82

2361932

ANDREIA
LEDUINO DE
CRISTO
CORREA

11/02/1980 N N 0 0 0 83

2365969
VIVIAN
BARBOSA
BAPTISTA

19/12/1981 N S 0 0 0 84

2367822

MARCELA
CÂNDIDA
TORRES
DANTAS

07/01/1982 N N 0 0 0 85

2367364
ALINE EDITE
STRUNZ

24/01/1982 N N 0 0 0 86

2373162

ALESSANDRA
FERNANDES
GONÇALVES
PINTO

26/09/1985 N N 0 0 0 87

2368169
EZEQUIAS
FERREIRA DE
MOURA

05/07/1990 N N 0 0 0 88

2362888
AMANDA
PEREIRA
PINTO

11/07/1990 N N 0 0 0 89

2362374
THAIS ROCHA
CUNHA

10/08/1991 N N 0 0 0 90

2372306
PRISCILA
DIMAS DOS
SANTOS

10/12/1991 N S 0 0 0 91

2364047

JESSICA
FRANCIELE
ARAUJO DE
SALES

10/09/1992 N N 0 0 0 92

2368530
PALOMA DE
MENDONÇA

02/03/1993 N N 0 0 0 93

MACIEL
FERREIRA
CRUZ

2364391
BRENDA DOS
SANTOS
RAMOS

02/03/1994 N N 0 0 0 94

2365237
VITOR DA
SILVA BATISTA

08/08/1994 N N 0 0 0 95

2374827
KARINA
PACÍFICO DA
SILVA

05/01/1996 N N 0 0 0 96

2364090
JÉSSICA
RODRIGUES
DE  OLIVEIRA

22/07/1999 N S 0 0 0 97

2361835

VITÓRIA
GABRIELLE
LEDUINO
ARANHA

14/09/1999 N N 0 0 0 98

2360807

CLARA DE
SOUZA
REZENDE
VIEIRA
OLYMPIO

17/09/2000 N S 0 0 0 99

2373591
RAIANE VAZ
SILVA

30/11/2000 N N 0 0 0 100

2373596

BIANCA
FERREIRA DE
CARVALHO
FONSECA

04/06/2002 N N 0 0 0 101

2362566
LORENA DE
SOUZA
PEREIRA

10/06/2002 N N 0 0 0 102

2371954
INGRID
MESQUITA DE
SOUZA

04/07/2002 N N 0 0 0 103

2372701
ESTHELA DE
OLIVEIRA
THOMPSON

13/09/2004 N N 0 0 0 104

VAGAS DESTINADAS AOS CANDIDATOS BENEFICIÁRIOS DA LEI Nº 5.695/2014 – COTA DE NEGROS E INDÍGENAS

MODALIDADE REGULAR

DADOS INFORMADOS NO ATO DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
Lei n.º

2.111/1994
Lei n.º

5.695/2014
EXPERIÊNCIA TITULAÇÃO TOTAL CLASSIFICAÇÃO

2362187
EZEQUIAS
SOUZA
THOMÉ

06/06/1989 N S 20 5 25 1

2367810 MARQUES 27/12/1981 N S 20 0 20 2

2368402
LEIDYANE DA
SILVA SANTOS

25/08/1994 N S 20 0 20 3

2370411
GLAUCYELLEN
CONCEIÇÃO
DA COSTA

14/06/1995 N S 20 0 20 4

2366847

MAYARA
CAETANO
FERREIRA
RODRIGUES

18/03/1990 N S 14 5 19 5

2364700
ALINE DA
SILVA NUNES

03/05/1981 N S 10 5 15 6

2373275
LAÍS DA SILVA
RIBEIRO DE
OLIVEIRA

22/09/1988 N S 14 0 14 7

2360127
LARISSA
COSTA
CARVALHO

11/02/1996 N S 14 0 14 8

2369839
JULIANA DE
CARVALHO
BRAGA

08/07/1994 N S 6 5 11 9

2370452
SAMUEL DA
CONCEIÇÃO
MENDES

20/07/1995 N S 6 5 11 10

2366583
DANUSA
DANTAS PIO
DA COSTA

15/03/1985 N S 10 0 10 11

2374158
PRISCILA DA
ROSA DUTRA

18/05/1997 N S 10 0 10 12

2369360 JAQUELLINE 25/11/2001 N S 10 0 10 13

2368662

ANA
CAROLINA DE
SOUZA
ROCHA

20/09/1983 N S 6 0 6 14

2364110
MICHELLE
DOS SANTOS
CORDEIRO

25/06/1984 N S 6 0 6 15

2363046
LEDNIR
BITENCOURT
AMORIM

08/02/1983 N S 0 5 5 16

2367918
VITOR
BERTOLDO
FONSECA

24/05/1997 N S 0 5 5 17

2367489
ALCILENE
PEREIRA DOS
SANTOS

22/02/1973 N S 0 0 0 18

2365969
VIVIAN
BARBOSA
BAPTISTA

19/12/1981 N S 0 0 0 19

2372306
PRISCILA
DIMAS DOS
SANTOS

10/12/1991 N S 0 0 0 20

2364090
JÉSSICA
RODRIGUES
DE  OLIVEIRA

22/07/1999 N S 0 0 0 21

2360807

CLARA DE
SOUZA
REZENDE
VIEIRA
OLYMPIO

17/09/2000 N S 0 0 0 22

VAGAS DESTINADAS AOS CANDIDATOS BENEFICIÁRIOS DA LEI Nº 2111/1994 – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

MODALIDADE REGULAR

DADOS INFORMADOS NO ATO DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
Lei n.º

2.111/1994
Lei n.º

5.695/2014
EXPERIÊNCIA TITULAÇÃO TOTAL CLASSIFICAÇÃO

2363652
TAMIRIS DOS
SANTOS
ARAUJO

29/07/1987 S N 14 5 19 1

VAGAS REGULARES

MODALIDADE VOLANTE

DADOS INFORMADOS NO ATO DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
Lei n.º

2.111/1994
Lei n.º

5.695/2014
EXPERIÊNCIA TITULAÇÃO TOTAL CLASSIFICAÇÃO

2373555
INEUSA
CUNHA
JERONIMO

24/08/1954 N N 20 5 25 1

2362775
MÔNICA DE
SOUSA
RIBEIRO

22/02/1965 N N 20 5 25 2

2359514
VERA LÚCIA
DE JESUS
MORGADO

27/01/1968 N N 20 5 25 3

2365540
MARIA JOSE
DOS SANTOS

28/04/1969 N N 20 5 25 4

2364222
ALEX COSTA
GOMES

14/05/1983 N N 20 5 25 5

2372980
KARINE DE
OLIVEIRA
ARAUJO

06/09/1988 N N 20 5 25 6

2362187
EZEQUIAS
SOUZA
THOMÉ

06/06/1989 N S 20 5 25 7

2373474

ZILMA COSTA
DE OLIVEIRA
MORAES
CANDIDO

08/04/1968 N N 20 0 20 8

2368402
LEIDYANE DA
SILVA SANTOS

25/08/1994 N S 20 0 20 9

2370411
GLAUCYELLEN
CONCEIÇÃO
DA COSTA

14/06/1995 N S 20 0 20 10

2366028
ELIANE
AMARO DA
SILVA

03/01/1973 N N 14 5 19 11

2361676

PRÍSCYLA
MONTEIRO
VIANA DOS
SANTOS

02/07/1982 N N 14 5 19 12

2364956
KELY
MENDONÇA
FERREIRA

21/10/1983 N N 14 5 19 13

2363652
TAMIRIS DOS
SANTOS
ARAUJO

29/07/1987 S N 14 5 19 14

2366847

MAYARA
CAETANO
FERREIRA
RODRIGUES

18/03/1990 N S 14 5 19 15

2364809
ALINE SOUZA
DE
ALVARENGA

01/05/1980 N N 10 5 15 16

2364992
JORGE FILIPE
ROSA
PORTELA

18/11/1985 N N 10 5 15 17

2374434

PAULO
VINICIUS DOS
SANTOS
RODRIGUES

13/05/1991 N N 10 5 15 18

2366270
TANIA MARIA
BATISTA

09/06/1964 N N 14 0 14 19

2370269
PATRICIA DE
SOUZA
SANTOS

21/12/1977 N N 14 0 14 20

2373275
LAÍS DA SILVA
RIBEIRO DE
OLIVEIRA

22/09/1988 N S 14 0 14 21

2360127
LARISSA
COSTA
CARVALHO

11/02/1996 N S 14 0 14 22

2372769
JOSIANE
MOREIRA DA
SILVA RAFAEL

23/04/1980 N N 6 5 11 23

2369839
JULIANA DE
CARVALHO
BRAGA

08/07/1994 N S 6 5 11 24

2360726
LUANA BRENO
FERREIRA
FIGUEIREDO

09/10/1996 N N 6 5 11 25

2372344
WESLLEY DA
SILVA RAFAEL

08/11/1998 N N 6 5 11 26

2366426
DIOGO
CAMPOS
BILLÉ

21/12/1993 N N 0 11 11 27

2369953

MARIA
ROSEANE DE
MATOS
RODRIGUES

09/08/1975 N N 10 0 10 28

2366583
DANUSA
DANTAS PIO
DA COSTA

15/03/1985 N S 10 0 10 29

2360556
CAMYLLA
RODRIGUES
DOS SANTOS

08/12/1997 N N 10 0 10 30

2366970
JOSELMA
MANHÃES DE
OLIVEIRA

05/05/1979 N N 6 0 6 31

2364110
MICHELLE
DOS SANTOS
CORDEIRO

25/06/1984 N S 6 0 6 32

2360458
MÁRCIA
REJANE MAIA
DE SOUSA

20/09/1989 N N 6 0 6 33

2359622
BIANCA
OLIVEIRA DE
CASTRO

04/05/2000 N N 6 0 6 34

2363699
LUCIENE
REBELLO
CHAGAS

04/12/1964 N N 0 5 5 35

2360305
SOLANGE DE
SOUZA LIMA
NUNES

07/09/1976 N N 0 5 5 36

2365331
JACQUELINE
MARIA DA
SILVA POTELA

21/07/1978 N N 0 5 5 37

2369094
RODRIGO DA
SILVA LOPES

20/02/1980 N N 0 5 5 38

2363046
LEDNIR
BITENCOURT
AMORIM

08/02/1983 N S 0 5 5 39

2363147

NATHÁLIA
SILVA GASPAR
DE
CARVALHO.

09/01/1990 N N 0 5 5 40

2367918
VITOR
BERTOLDO
FONSECA

24/05/1997 N S 0 5 5 41

2373671

ANDREA
CARLA
LETTIERI
BEZERRA

23/11/1967 N N 0 0 0 42

2367489
ALCILENE
PEREIRA DOS
SANTOS

22/02/1973 N S 0 0 0 43

2362619
LUCIANE
FÉLIX ROCHA

02/07/1976 N N 0 0 0 44

2361932

ANDREIA
LEDUINO DE
CRISTO
CORREA

11/02/1980 N N 0 0 0 45

2373162

ALESSANDRA
FERNANDES
GONÇALVES
PINTO

26/09/1985 N N 0 0 0 46

2368169
EZEQUIAS
FERREIRA DE
MOURA

05/07/1990 N N 0 0 0 47

2362888
AMANDA
PEREIRA
PINTO

11/07/1990 N N 0 0 0 48

2372306
PRISCILA
DIMAS DOS
SANTOS

10/12/1991 N S 0 0 0 49

2368530

PALOMA DE
MENDONÇA
MACIEL
FERREIRA
CRUZ

02/03/1993 N N 0 0 0 50

2364391
BRENDA DOS
SANTOS
RAMOS

02/03/1994 N N 0 0 0 51

2365237
VITOR DA
SILVA BATISTA

08/08/1994 N N 0 0 0 52

2374827
KARINA
PACÍFICO DA
SILVA

05/01/1996 N N 0 0 0 53

2364090
JÉSSICA
RODRIGUES
DE  OLIVEIRA

22/07/1999 N S 0 0 0 54

2361835

VITÓRIA
GABRIELLE
LEDUINO
ARANHA

14/09/1999 N N 0 0 0 55

2360807

CLARA DE
SOUZA
REZENDE
VIEIRA
OLYMPIO

17/09/2000 N S 0 0 0 56

2373591
RAIANE VAZ
SILVA

30/11/2000 N N 0 0 0 57

2371954
INGRID
MESQUITA DE
SOUZA

04/07/2002 N N 0 0 0 58

2372701
ESTHELA DE
OLIVEIRA
THOMPSON

13/09/2004 N N 0 0 0 59

VAGAS DESTINADAS AOS CANDIDATOS BENEFICIÁRIOS DA LEI Nº 5.695/2014 – COTA DE NEGROS E INDÍGENAS

MODALIDADE VOLANTE

DADOS INFORMADOS NO ATO DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
Lei n.º

2.111/1994
Lei n.º

5.695/2014
EXPERIÊNCIA TITULAÇÃO TOTAL CLASSIFICAÇÃO

2362187
EZEQUIAS
SOUZA
THOMÉ

06/06/1989 N S 20 5 25 1

2368402
LEIDYANE DA
SILVA SANTOS

25/08/1994 N S 20 0 20 2

2370411
GLAUCYELLEN
CONCEIÇÃO
DA COSTA

14/06/1995 N S 20 0 20 3

2366847

MAYARA
CAETANO
FERREIRA
RODRIGUES

18/03/1990 N S 14 5 19 4

2373275
LAÍS DA SILVA
RIBEIRO DE
OLIVEIRA

22/09/1988 N S 14 0 14 5

2360127
LARISSA
COSTA
CARVALHO

11/02/1996 N S 14 0 14 6

2369839
JULIANA DE
CARVALHO
BRAGA

08/07/1994 N S 6 5 11 7

2366583
DANUSA
DANTAS PIO
DA COSTA

15/03/1985 N S 10 0 10 8

2364110
MICHELLE
DOS SANTOS
CORDEIRO

25/06/1984 N S 6 0 6 9

2363046
LEDNIR
BITENCOURT
AMORIM

08/02/1983 N S 0 5 5 10

2367918
VITOR
BERTOLDO
FONSECA

24/05/1997 N S 0 5 5 11

2367489
ALCILENE
PEREIRA DOS
SANTOS

22/02/1973 N S 0 0 0 12

2372306
PRISCILA
DIMAS DOS
SANTOS

10/12/1991 N S 0 0 0 13

2364090
JÉSSICA
RODRIGUES
DE  OLIVEIRA

22/07/1999 N S 0 0 0 14

2360807

CLARA DE
SOUZA
REZENDE
VIEIRA
OLYMPIO

17/09/2000 N S 0 0 0 15

VAGAS DESTINADAS AOS CANDIDATOS BENEFICIÁRIOS DA LEI Nº 2111/1994 – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

MODALIDADE VOLANTE

DADOS INFORMADOS NO ATO DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
Lei n.º

2.111/1994
Lei n.º

5.695/2014
EXPERIÊNCIA TITULAÇÃO TOTAL CLASSIFICAÇÃO

2363652
TAMIRIS DOS
SANTOS
ARAUJO

29/07/1987 S N 14 5 19 1

PAEF - EDUCAÇÃO FÍSICA (40H)

VAGAS REGULARES

MODALIDADE REGULAR

DADOS INFORMADOS NO ATO DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
Lei n.º

2.111/1994
Lei n.º

5.695/2014
EXPERIÊNCIA TITULAÇÃO TOTAL CLASSIFICAÇÃO

2361977

MARCOS
AURÉLIO
MAIATO DA
SILVA

18/01/1968 N N 20 5 25 1

2365831
TATIANA
REBELO
NASCIMENTO

21/10/1976 N N 20 5 25 2

2362053

THAIS
NASCIMENTO
QUERES
RANGEL

03/10/1988 N N 20 5 25 3

2367442
DAMIÃO
MAURÍCIO DA
ROCHA

03/01/1972 N S 20 0 20 4

2369612
RENAN DE
SOUZA

22/04/1982 N S 20 0 20 5

2374914

ADRIANA DOS
SANTOS
POLICENO
PACHECO

22/09/1982 N N 14 5 19 6

2363918
LEONARDO
LOPES DOS
SANTOS SOUZA

13/01/1985 N N 14 5 19 7

2374159
GABRIEL VIANA
LIMA

20/02/1992 N N 14 5 19 8

2366344

PAULO
ROBERTO
MARQUES DE
SOUZA E SILVA
MAIA

20/05/1966 S N 10 5 15 9

2362569
CLEITON DA
SILVA
MARCIANO

27/01/1992 N N 10 5 15 10

2374472
NELSON REIS
OLIVEIRA

13/06/1965 N S 6 6 12 11

2373538

STEFAN
CRISTIANO
NUNES
SALGUEIRO

03/01/1976 N N 6 6 12 12

2370519
ELAINE
SANTIAGO DA
SILVA MORAES

07/08/1978 N N 6 5 11 13

2369647
RAFAEL
SOARES SILVA

09/08/1991 N N 10 0 10 14

2362695
RICHARD NIXON
DA SILVA
JUNIOR

01/06/1966 N N 6 0 6 15

2361975
BRUNO LUIS
FEITAL DA SILVA
SOUZA

19/05/1989 N N 6 0 6 16

2371265
EDUARDA DE
OLIVEIRA PINTO
PEREIRA

29/03/1993 N N 6 0 6 17

2363769

ANA CAROLINA
DE
VASCONCELLOS
HOFMANN

13/03/1997 N N 6 0 6 18

2372094
LARISSA MARIA
DA SILVA
SOARES

14/09/1998 N N 6 0 6 19

2362319
PEDRO
RODRIGUES
SUETH

28/03/2001 N N 6 0 6 20

2362123
RONNIE BRAGA
VITOR

28/05/1990 N N 0 5 5 21

2363396
DAIANE MOTTA
DA CRUZ

12/06/1993 N N 0 5 5 22

2367933
LAÍZE CRISTINA
DE FREITAS
SILVA

24/09/1994 N N 0 5 5 23

2369643
MATHEUS LIMA
E SILVA

16/06/1998 N N 0 5 5 24

2372337
LUZIANGELA DE
CARVALHO
BARBOSA

19/08/1999 N S 0 5 5 25

2375058
KELLY DA SILVA
SANTOS

08/12/1978 N N 0 0 0 26

2369799
ERIBERTO DA
SILVA BRITO

16/07/1984 N S 0 0 0 27

2374562
ISABELA
CORRÊA CALIL

26/03/1985 N N 0 0 0 28

2361102
ANDREZA
SANTANA
CANUTO

17/07/1986 N N 0 0 0 29

2366326

CHEYENNE
GOMES DA
COSTA
OLIVEIRA

23/11/1993 N N 0 0 0 30

2367399

ANDRESSA
GUIMARÃES DE
SOUZA LOPES
DA SILVA

31/07/1995 N N 0 0 0 31

2370456
TAMIRIS DE
MORAES
TEIXEIRA

30/09/1995 N N 0 0 0 32

2374013

ANDERSON
CLAYTON
PRADO
PEREIRA

18/08/1996 N N 0 0 0 33

2367794

PEDRO
HENRIQUE
SAMPAIO
VALENTIM
TORRES

09/02/2001 N N 0 0 0 34

2362725
BERNARDO
OLIVEIRA DE
AGUIAR

05/04/2001 N N 0 0 0 35

2369315
RAFAEL
CARVALHO DOS
SANTOS

24/05/2001 N N 0 0 0 36

VAGAS DESTINADAS AOS CANDIDATOS BENEFICIÁRIOS DA LEI Nº 5.695/2014 – COTA DE NEGROS E INDÍGENAS

MODALIDADE REGULAR

DADOS INFORMADOS NO ATO DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
Lei n.º

2.111/1994
Lei n.º

5.695/2014
EXPERIÊNCIA TITULAÇÃO TOTAL CLASSIFICAÇÃO

2367442
DAMIÃO
MAURÍCIO DA
ROCHA

03/01/1972 N S 20 0 20 1

2369612
RENAN DE
SOUZA

22/04/1982 N S 20 0 20 2

2374472
NELSON REIS
OLIVEIRA

13/06/1965 N S 6 6 12 3

2372337
LUZIANGELA DE
CARVALHO
BARBOSA

19/08/1999 N S 0 5 5 4

2369799
ERIBERTO DA
SILVA BRITO

16/07/1984 N S 0 0 0 5

VAGAS DESTINADAS AOS CANDIDATOS BENEFICIÁRIOS DA LEI Nº 2111/1994 – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

MODALIDADE REGULAR

DADOS INFORMADOS NO ATO DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
Lei n.º

2.111/1994
Lei n.º

5.695/2014
EXPERIÊNCIA TITULAÇÃO TOTAL CLASSIFICAÇÃO

2366344

PAULO
ROBERTO
MARQUES DE
SOUZA E SILVA
MAIA

20/05/1966 S N 10 5 15 1

Rio de Janeiro, 01 de setembro de 2025.

RENAN FERREIRINHA CARNEIRO
Secretário Municipal de Educação